in bello §. facte. j. de cap. et possli. reuer. secundo dicit Jo. re. male dicit: ga rei appellatio gñalis ē: ut. l. rei. j. de hb. sig. et isti. de re. cor. et icorpo. et l. i. s. si cer. pe. et icorporalia nō possident: ut. l. seru. s. ti. i. Itē dicit Jo. detinēdi. nō bñ dicit: ut. j. e. l. qd seruus. Sz Azo dicit pul' eius dixit q' possessio ē ius quoddā quo q's rē cor poralē uere uel interpretatiue sibi habeat. Sz nō ē bo na: ga peccat in eo q' dixit ius. Itē dixit habeat. q' cōri net etiā q' nō possidet: ut. l. stipulatio ista. §. hñe. j. s. h. obli. et iō glo. dat aliā et dicit q' possessio est corporalis rei detētio corporis et ai et iuris adminiculo cōcurrēte. Expositionē oīum hborū istius diffinitōis uide i glo. et nos uideam' an pma sit bona. et By. dicit Jo. diffi nit possessiōē put in esse pducta est. et Azo put in esse producif. nā uerū ē cū possessio ē in ipō actu pducēdi nō ē ius sed factū: et requirit corp' et anim'. sed ga me li' ē diffinire put in esse pducta ē: sicut uidem' in obli gatiōe que ē iuris uinculū et c. et sic diffinif. put est in eē pducta. Itō teneam' diffinitōē Jo. et nō dixit pl': sz ga adhuc remanēt obiectiōes facte cōtra Jo. iō nos vi deam' an possessio sit ius. et Ja. de are. dicit q' ē ius: ut l. pegre. in prin. j. e. Itē Ja. de ra. dicit posito q' nulla l. diceret q' est ius: ga ex facto ius orit' et cōtract' sunt facti in l. cōsilio. in fi. s. de cura. sur. et ex ipō cōtractu re sultat obligatio q' est iuris. ita ex apphensione q' est fa cti resultat possessio q' iuris ē et bñ dicit'. et allego ultra ipm. l. nemo. C. e. et de hoc est tex. in l. nō iō min'. C. de li. ca. et j. e. l. si possessio. et sic teneo q' possessio sit iuris. Qualiter ergo diffiniem'. et Ja. de ra. dicit q' posses sio ē ius q'sitū ex corporali rei apprehensione corpore et aīo et iuris adminiculo cōcurrēte: et sic diffinif. put ē in eē pducta. Ja. de are. dat suā q' oīa cōprehēdit et dicit. q' possessio ē ius insitēdi rei pueniēs ex hā uel ex iter/ pretatiua apphensione cū effectu possidēdi rei nō phi bite possideri uacātis: uel a possessore tradite aīo pos sessiōis trāfferende. ita diffinit Ja. de are. et Old. post eū et tēdit ad idē cū Ja. de ra. l. 3. Ly. recitet eū aliquātu iū corrupte i. l. 3. C. e. Ad expositionē istī' diffinitio nis seqret' expositio totī' ti. hō nō est mee irētiōis. et hba sunt clara p se. Sz uideam' an sit bona diffinitio et discam' a phibitōis q' dicit hō est aīal rōnale et c. et nō dī cūt uñ uenit et istud nō qro et qd ē possessio: nō uñ pue niat qd Ja. et p dicit i diffinitōē ponūt. sic et leges diffi niēdo obligatiōē uel actionē uel hereditatē uel testm nō ponūt uñ pueniat: sed qd ē in substātia. Qualiter diffiniem'. possessio pōt diffiniri i genere et i spē hic dif finiam' in gener. et dic q' possessio ē ius insitēdi rei nō phibite possideri. qre dico est ius ad dñam detētatio nis afnīne q' est facti: ut. j. uidebitis. Itē dico ius ad dñam corpis iph' rei qd appellat' qñqz possessio: ut. l. iterdū. j. de hb. sig. et l. i. C. d. pba. Itē insitēdi dico ad dñam dñij qd ē ius disponēdi uel uendicādi: ut. l. i rē. s. de rei uen. et l. si q's ui. §. dñia. j. e. et ibi dicā. Itē isti stendi. ad dñam usufr. ut. l. i. s. de usufruc. Rei nō phi bite possideri. hoc dico ad dñam iph' rei q' nō pōt pos sideri: ut rei sacre uel religiose: ut. l. iter stipulatē. §. sa cra. et j. e. l. q' uniuersas. Quero quotuplex ē possessio: istud est pulchrū et uidef q' una: ga dicit hic possessio ap pellata est et c. et sic nō dicit nisi de ea q' naturaliter insi stit. alia rō sit ab Azo. p. l. 3. C. e. ga aīo et corpore acqri tur et illa naturaliter retinet aīo. et sic una et eadē est illa q' aīo et corpore retinet. Jo. dicit cōtrariū q' sint due. et allegat duas. l. et unā rōnez allegat q' lex dicit q' aīo retinet et corpore acquirif et sic duo: ut. l. iij. in prin. j. e. Itē facit. l. nemo. C. e. et uide glo. istā q' incipit et bñ: ut p3 et c. et lege usqz ibi: q' ergo dñ: et capias ibi: si aut me et c. et facit Jo. unā rōnē p se. duo nō pnt isolidū possi dere: ut. l. iij. §. ex p'ratio. j. e. mō si uado ad nundinas possideo. et q' irat possidet. et si exit naturaliter retinet sicut i fructuario et sic due sunt: quia duo eadē positio ne possidere nō pnt: ut. §. ex contrario. q' uterqz possi